
UCHWAŁA Nr 

RADY MIEJSKIEJ w SKALE 

z  dnia 31 października  2024 r.  

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Skale 

 

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)  oraz § 31 ust. 1 Statutu Gminy Skała stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XIII/115/19 Rady Miejskiej w Skale z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Skała (Dz. Urz. Woj. Małopol. z 2019 r., poz. 8231)  Rada Miejska 

w Skale uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie: 

1. Marzanna Tomczyk 

2. Wiesław Owsiński 

3. Bogusław Kurek 

4. Zygmunt Dercz 

5. Marek Domagalski 

 

§ 2 

Przedmiotem działania komisji będzie analiza wniosków dotyczących zmian do statutu  

oraz opracowanie zmian Statutu Gminy Skała. 

 

§ 3 

Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia zmian w Statucie Gminy Skała. 

 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr XLV/520/22 Rady Miejskiej w Skale z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Skale. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Skale. 

 

 


